
SERTUZI 
Dra. SECRETA, lk 

FACULTAD DE t1~21R1 A 

111
lar  lie1  unlvarsklad Nacional da Salta 

17 
FACULTAD DE ..../-- ...Á INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBL1CA ARGENTINA 
E-mail: unstting@unsa.odu.ar  

706/08 

Salta, 23 de Septiembre de 2008 

Expte. N° 14.197/97 

VISTO: 

Que por Res. N° 404-HCD-08 se le otorga al Magíster Mario Walter Efraín 
Toledo, licencia con goce de haberes durante el período 30 de Mayo al 2 de Julio del 
corriente año, para realizar una estancia en la Universidad Politécnica de Cataluña, en 
Barcelona-España; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 1195/08 el Magíster Mario Walter Toledo eleva el 
informe de las actividades desarrolladas en dicha Universidad, programadas en el 
Proyecto A/012257/7, entre la Universidad Politécnica de Cataluña y la Universidad 
Nacional de Salta denominado Reparación y refuerzo de Estructuras de Hormigón 
Armado con Materiales Mampuestos, del cual es Coordinador por Argentina, en el 
marco del Programa de Cooperación Internacional (AECI), adjuntando la certificación 
correspondiente; 

Que la Escuela de Ingeniería Civil, ha tomado conocimiento del informe y 
recomienda su aprobación; 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, mediante Despacho N° 242/08 
aconseja, aprobar el informe presentado por el Magíster Mario Walter Toledo; 

• POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su sesión ordinaria del 3 de Septiembre de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el informe presentado por el Magíster Mario Walter Efraín 
TOLEDO, sobre las actividades desarrolladas en el Centro Internacional de Métodos 
Numéricos en Ingeniería de la Universidad Politécnica de Cataluña en Barcelona —
España, durante el período 1 al 30 de Junio de 2008. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a la Escuela de 
Ingeniería Civil, al Magíster Mario Walter E. TOLEDO y siga por la Dirección 
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás 
efectos. 
mv. 

Ing. 	71ELi 

FACULTAD DE Poui¿i.411.,:ffelA 


	Page 1

